ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ
от 11.12. 2019 г.

                                                                                                                   № 130
 муниципальных услуг образовательных
 организаций муниципального
образования «Город Кедровый»
На основании предварительного отчета о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового за 2019 год, в соответствии с пунктом 11 постановления Администрации города Кедрового от 13.11.2015 № 526 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  муниципальными учреждениями города Кедрового», в целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ отдела образования Администрации муниципального образования «Город  Кедровый» от 14.01.2019 № 5 «Об утверждении муниципальных услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - приказ) следующие изменения:
1.1. Изложить строку 4 пункта 3.2  раздела 1 «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования» в следующей редакции:

	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий качество муниципальной услуги
	Формула расчета показателя
	Значение показателя, характеризующего качество муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонение от установленных значений показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, при котором муниципальное задание считается выполненным, процент
	Источник информации о значении показателя

	наименование показателя
	единица измерения

	очередной финансовый год

2019г.
	первый год планового периода

2020г.
	второй год планового периода

2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Образовательная программа начального общего образования, адаптированная образовательная программа
	Очно, на дому
	4. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	Процент
	ПУ = КУ/КО*100%

ПУ – процент удовлетворенных  качеством образования;

КУ – количество удовлетворенных  качеством образования;

КО -  количество опрошенных
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
	5
	Результаты опроса

1.2. Изложить  пункт 3.1  раздела 2 «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования» в следующей редакции:
	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги1
	Значение показателя, характеризующего объем муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонение от установленных значений показателей, характеризующих объем муниципальной услуги, при котором муниципальное задание считается выполненным, процент
	Источник информации о значении показателя

	наименование показателя
	единица измерения
	очередной финансовый год

2019г.
	первый год планового периода

2020г.
	второй год планового периода

2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Образовательная программа основного общего образования, адаптированная образовательная программа
	Очная, на дому
	Число обучающихся всего из них:
	Человек
	149
	140
	140
	5
	ФСН, форма ОШ-1

	1.1.

	Очно
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ОВЗ
	Человек
	124
	103
	103
	10
	ФСН, форма ОШ-1

	1.2.

	Очно
	Обучающиеся с ОВЗ
	Человек
	23
	34
	34
	15
	ФСН, форма ОШ-1

	1.3.

	Очно
	Дети-инвалиды
	Человек
	1
	1
	1
	-
	ФСН, форма ОШ-1

	1.4.

	На дому
	Дети- инвалиды
	Человек
	1
	2
	2
	50
	ФСН, форма ОШ-1

1.3. Изложить строку 4 пункта 3.2  раздела 2 «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования» в следующей редакции:

	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий качество муниципальной услуги
	Формула расчета показателя
	Значение показателя, характеризующего качество муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонение от установленных значений показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, при котором муниципальное задание считается выполненным, процент
	Источник информации о значении показателя

	наименование показателя
	единица измерения

	очередной финансовый год

2019г.
	первый год планового периода

2020 г.
	второй год планового периода

2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Образовательная программа основного общего образования, адаптированная образовательная программа
	Очно, на дому
	4. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	Процент
	ПУ = КУ/КО*100%

ПУ – процент удовлетворенных  качеством образования;

КУ – количество удовлетворенных  качеством образования;

КО -  количество опрошенных
	не менее 87
	не менее 90
	не менее 90
	5
	Результаты опроса

1.4.Изложить строку 1.4  пункта 3.1  раздела 5 «Присмотр и уход» в следующей редакции:
	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги1
	Значение показателя, характеризующего объем муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонение от установленных значений показателей, характеризующих объем муниципальной услуги, при котором муниципальное задание считается выполненным, процент
	Источник информации о значении показателя

	наименование показателя
	единица измерения
	очередной финансовый год

2019г.
	первый год планового периода

2020г.
	второй год планового периода

2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольно го образования в группах полного дня
	Очно
	Обучающиеся с ОВЗ; от 3 до 8 лет
	Человек
	4
	1
	1
	100
	ФСН №85-К

1.5. Изложить пункт 3.1  раздела 6 «Организация отдыха детей и молодежи» в следующей редакции:
	 № п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги1
	Значение показателя, характеризующего объем муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонение от установленных значений показателей, характеризующих объем муниципальной услуги, при котором муниципальное задание считается выполненным, процент
	Источник информации о значении показателя

	наименование показателя
	единица измерения
	очередной финансовый год

2019г.
	первый год планового периода

2020г.
	второй год планового периода

2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Организация отдыха детей в каникулярное время, в том числе:

	Количество человек, всего
	Человек
	219
	252
	248
	5
	Информация образовательной организации

	1.1.
	в каникулярное время с дневным пребыванием
	с дневным пребыванием
	Количество человек
	Человек
	210
	252
	248
	5
	Информация образовательной организации

	1.2.
	в каникулярное время с круглосуточным пребыванием
	с круглосуточным пребыванием
	Количество человек
	Человек
	9
	0
	0
	-
	Информация образовательной организации

1.6. Изложить строку 2 пункта  3.2  раздела 6 «Организация отдыха детей и молодежи» в следующей редакции:

	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий качество муниципальной услуги
	Формула расчета показателя
	Значение показателя, характеризующего качество муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонение от установленных значений показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, при котором муниципальное задание считается выполненным, процент
	Источник информации о значении показателя

	наименование показателя
	единица измерения

	очередной финансовый год

2019г.
	первый год планового периода

2020 г.
	второй год планового периода

2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Организация отдыха детей в каникулярное время
	с дневным пребыванием; с круглосуточным пребыванием
	2. Доля родителей, удовлетворенных качеством услуги
	Процент
	ПУ = КУ/КО*100%

ПУ – процент удовлетворенных  качеством предоставляемой услуги;

КУ – количество удовлетворенных  качеством предоставляемой услуги;

КО -  количество опрошенных
	Не менее 90
	Не менее 90
	Не менее 90
	5
	Информация образовательной организации

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

            3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru и официальном сайте отдела образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedroo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

                                                                                М.А.Ильина
С приказом ознакомлена:_________________А.В.Дурникова
О внесении изменений в приказ отдела образования от 14.01.2019 № 5 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»